SET 12 2021-01-19  - CASO 1821458-2

-  

Timbre Electrónico SII
Res. 0 2020-12-28 - Verifique Documento: www.sii.cl

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$11.271.819
$0
$2.141.646
$0

$13.413.465

SON: TRECE MILLONES CUATROCIENTOS TRECE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS